
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
Θεσσαλονίκη, 15-10-2013 

         Αρ. πρωτ.: 17007 
              

 
         

     
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

              

 

Θέµα: «Τοποθετήσεις αποσπασµένων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ02 από άλλα 

ΠΥΣ∆Ε και αποσπάσεις εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ02 από σχολείο 

σε σχολείο του ιδίου ΠΥΣ∆Ε» 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16  του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α’ / 30.9.85 «∆οµή και 

λειτουργία της Α΄/θµιας και Β΄/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45τ.Α’/ 8-3-85) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις 

των εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α΄/θµιας και Β΄/θµιας Εκπαίδευσης», όπως 

τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94τ.Α’/22-5-97). 

3. Την αρ.Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340,τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. 

«Καθορισµός των ειδικότερων καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των 

Προϊσταµένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και ∆.Ε., των ∆/ντών και 

Υποδ/ντών Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 

η οποία συµπληρώθηκε και τροποποιήθηκε µε την αρ.Φ.353.1/3/102865/∆1/4-

10-2005 Υ.Α. (ΦΕΚ 1461/21-10-2005). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010) 

«Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης 

και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

5. Τις ανάγκες σε εκπαιδευτικό προσωπικό των σχολικών µονάδων αρµοδιότητας 

ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗ9-ΞΥΦ



2 
 

6. Την αριθµ. 123185/∆2/05-09-2013 Υ.Α. µε Θέµα «Αποσπάσεις εκπ/κών ∆.Ε. 

κατά προτεραιότητα από ΠΥΣ∆Ε σε ΠΥΣ∆Ε για το διδακτικό έτος 2013-2014». 

7. Την αριθµ.124058/∆2/06-09-2013 Υ.Α. µε Θέµα «Α. Αποσπάσεις εκπαιδευτικών 

∆.Ε. από ΠΥΣ∆Ε σε ΠΥΣ∆Ε για το διδακτικό  έτος 2013-2014 Β. Ανάκληση 

απόσπασης εκπαιδευτικού ∆.Ε. από ΠΥΣ∆Ε/ΠΥΣ∆Ε για το διδακτικό έτος 2013-

2014».  

8. Την αριθµ.138521/∆2/27-09-2013 Υ.Α. µε Θέµα: «Αποσπάσεις και ανακλήσεις 

αποσπάσεων εκπ/κών ∆.Ε. από ΠΥΣ∆Ε σε ΠΥΣ∆Ε για το διδακτικό έτος 2013- 

2014». 

9. Την αριθµ.13226/06-09-2013 Απόφαση του ∆ιευθυντή µε Θέµα: «Προσωρινές 

τοποθετήσεις σε σχολικές µονάδες, µέχρι την τοποθέτησή τους για την κάλυψη 

λειτουργικών κενών για το διδακτικό έτος 2013-2014, εκπαιδευτικών που 

αποσπάστηκαν κατά προτεραιότητα από άλλα ΠΥΣ∆Ε στο ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης». 

10. Την αριθµ.13318/09-09-2013 Απόφαση του ∆ιευθυντή µε Θέµα: «Προσωρινές 

τοποθετήσεις εκπαιδευτικών σε σχολικές µονάδες µέχρι την οριστική τοποθέτησή 

τους για την κάλυψη λειτουργικών κενών για το διδακτικό έτος 2013-2014, οι 

οποίοι αποσπάστηκαν από άλλα ΠΥΣ∆Ε στο ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης».  

11. Την αριθµ.55/15-10-2013 (Θέµα 1ο) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουµε  

 

Τοποθετούµε τους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ02 που αποσπάστηκαν για το 

διδακτικό έτος 2013-2014 (30-6-2014) από άλλα ΠΥΣ∆Ε στο ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης και αποσπούµε τους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ02, του παρακάτω 

πίνακα, από σχολείο σε σχολείο µέσα στο ίδιο ΠΥΣ∆Ε µέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2013-2014 (30-6-2014), από την πράξη ανάληψης υπηρεσίας τους, όπως 

αναγράφεται στον παρακάτω πίνακα: 

 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 196885 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΙΝΗ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

2 164113 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 

3 701558 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

4 229400 ΚΥΔΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 201513 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

6 193299 ΤΣΙΟΤΡΑ ΒΑΙΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗ9-ΞΥΦ



3 
 

7 201470 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

8 222572 ΣΑΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

9 211806 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

10 222398 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 2ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

11 226618 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

12 701564 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

13 222424 ΝΤΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ0201 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

14 703036 ΓΙΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 1ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

15 703045 ΖΤΟΥΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ 

16 703019 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

17 226807 ΣΕΡΤΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

18 226857 ΤΖΙΜΠΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

19 226356 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

20 197047 ΖΙΩΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

21 703078 ΧΙΩΤΕΛΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ 

22 220603 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

23 222692 ΤΣΙΑΓΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ Γ/Σ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

24 212221 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

25 226774 ΠΟΥΪΚΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

26 226481 ΚΑΛΛΙΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

27 222308 ΜΑΡΑΓΚΟΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

28 702355 ΤΣΙΑΜΠΑΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ Γ/Σ ΑΞΙΟΥ 

29 226507 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

30 195362 ΠΟΥΝΤΖΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

31 206598 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 1ο ΓΕΛ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

32 209729 ΣΟΡΟΠΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

33 700808 ΜΙΧΑ 

ΕΥΝΙΚΗ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

34 226823 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

35 212519 ΦΩΤΑΚΙΔΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 1ο Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

36 206584 ΔΟΛΔΟΥΡΗ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

37 201455 ΚΑΖΑΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

38 222090 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

39 220609 ΤΣΕΡΤΣΕΝΕ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

40 212381 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

41 201641 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

42 211828 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

43 201210 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

44 201520 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

45 702608 ΤΖΙΩΚΑ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

46 222732 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

47 217624 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

48 226692 ΝΙΚΟΛΑΚΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

49 220223 ΑΓΓΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

50 221856 ΑΛΕΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

51 703005 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 1ο Γ/Σ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗ9-ΞΥΦ



4 
 

52 212183 ΜΑΜΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

53 226914 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

54 212388 ΡΕΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

55 701147 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ0201 

ΠΥΣΔΕ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

56 226919 ΧΑΡΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 

57 703389 ΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

58 226436 ΔΕΡΒΕΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

59 220224 ΑΓΝΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ 

60 222258 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

61 226839 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

62 226576 ΚΡΕΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

63 703102 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

64 700310 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0201 ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

   

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ∆ιεύθυνση ∆.Ε ∆υτ. Θεσ/νίκης 

2. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια 

της ∆ιεύθυνσης) 

3. Π.Μ. 

 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗ9-ΞΥΦ


